
Městská část Praha-Kolovraty

Mírová 364/34, 103 00 Praha—Kolovraty

Telefon: 267 713 083, 267 710 518

e—mail: oodatclnaqn kolovratvrz

datová schránka: xa2a9sv

 

 

DODATEK č. 4

KE SMLOUVĚ () DÍLO č FD 07/2020

uzavřené dle ustanovení občanského zákoníku

ve veřejné zakázce

„Stavební úpravy obj. č.p. 505“

1. OBJEDNATEL: Městská část Praha — Kolovraty

se sídlem: Mírová 364/34, 103 00 Praha — Kolovraty

LČrv00240346

nic; CZOOZ40346

tel.:+420 267 710 504, e—maíl:_

dálejako „Objednatel“

  

2 ZHOTOVITEL: ARS BUILDING, sro.

se sídlem

IČ: 264 37 104 DIC: CZ26437104

   

  

  

tel.: _e—mail: info©arsbuildingcz

Subjekt zapsaný v OR, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka

82126

dálejen „Zhotovitei“

Obě smluvní strany se dohodly na vícepracích, které jsou součástí přílohy č. l — Soupis prací. Tato příloha je

nedílnou součástí dodatku č, 4. „

Dodatek byl schválen Radou MC Praha—Kolovraty 24.11.2020, usnesením č, 191/2020.

Obě smluvní strany se dohodly na vícepracich dle soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto

dodatku.

Cena víceprací (dle přílohy č. l — Soupis prací):

Částka bez DPH 82 978,00Kč

DPH21% 17425,38Kč

Celková částka víceprací včetně DPH 100 403238Ké

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

3. Tento dodatek č, 4 výše uvedené Smlouvy nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma stranami a

je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž každý z nich má stejnou platnost. Objednatel obdrží dvě

(2) vyhotovení smlouvy) Zhotovitel obdrží jedno (l) vyhotovení.



4, Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.4 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle a není

uzavírán v tísni, ani za jiných obdobných okolností. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční

podpisy

OBIEDNATEL: ZHOTOVITEL:

j" // r/ *\,\. „f 7! /7 4

V Praze dne ’ “ ' 2020 V " f fl? j dncr " — ' ji'/2020

    

  

 

  

Městská část Praha—Kolovraty

_starosw



   

KRYCÍ WT soupisu PRACÍ

   

 
 

 

 

 

 

 

     

 

Stavba:

Kolovraty - ocelová kce. Úprava rozvaděče, oprava vstupních dveří

KSO:
CC—CZ:

Místo:
Datum: 25.11.2020

Zadavatel:
lC:

DlČ:

Zhotovitel:
IČ:

DIČ:

Projektant:
lC:

DlČ:

Zpracovatel;
IČ:

DIČ:

Poznamka:

Náklady z rozpočtu
82 978,00

Ostatní náklady

000

Cena bez DPH
82‘ 978,05:

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní
82 978,00 21,00% 17 425,38

snížená
0,00 15,00% 0,00

řkř_f——řř“gň"—* " “[Gena s DrH
v CZK 100 403,38

iProjektant A— _ Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

_Datuým{mi —Ra2ítko _Qatum 6 Rows“ _ , _ M

 

   REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2



 

  

 

 
 

  

     
 

 

Stavba: ,

Kolovraty -. ocelová kce. Úprava rozvaděče, oprava viupníoh dve,-ří

Místo: Datum: 25.11.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu » Pup}: Cane celkem [CZKJ’

1) Náklady ze soupisu prací 82 978,00

PSV - Práce a dodávky PSV
82 978,00

763 — Nový kazetový podhled
82 978,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 82 978,00

SOUPIS PRÁCI

Stavba: .

Kolovraty - ocelová kce. Uprava rozvaděče, oprava vstupních dveří

Místo: Datum: 25.11.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

lpC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ;

" ( u isu celkem “nýkal lady so p
82 978,00

D PSV Práce a dodávky PSV 82 978,00

„D 763 _ „ * „Nový kazetový podhled ři , _ __ý V 722,. v 82 978,00

4 ‘ ..— _ , -. i V ***—““]

1 ; K 763431001VL :prraya olektro rozYEJoeoe zhotoven: pnvodu a lsoubol 110001

7 * .prlpolenl multifunkcm panve ] r :

3 . „ ‘soubo '
; 2 M 159036010 Oprava vstupmch dven * r 1,000‘

\ 74, “__“ , __ __ . _ „_ A

\ 3 \ K 998763301 :Dodavka a roontaš ocelove, uzamrkatelne konstrukce soubo 1,000\

* ‘pro venkovnl pouzm. , *   
 

Strana 2 z 2


